

**پادووانی با سیاهان فسخ کرد**

قرارداد مدافع سپهان با این تیم فسخ شد. به گزارش ایسنا، لئوناردو پادووانی، مدافع تیم سپهان قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد. او بعد از مذاکره با این تیم موفق شد قرارداد خود را فسخ کند. به احتمال بسیار زیاد استقلال مقصد بعدی این بازیکن خواهد بود.

■ ■ ■

**محل دیدار تراکتورسازی و پرسپولیس مشخص شد**

دیدار تراکتورسازی و پرسپولیس در هفته پنجم لیگ برتر در ورزشگاه اختصاصی باشگاه تراکتورسازی تبریز برگزار می‌شود. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ، بنا به درخواست باشگاه تراکتورسازی تبریز به علت آماده نبودن چمن ورزشگاه یادگار امام(ره) و موافقت شورای تامین استان آذربایجان شرقی، برگزاری دیدار بین ۲ تیم تراکتورسازی تبریز و پرسپولیس تهران در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی تبریز از نظر سازمان لیگ فوتبال ایران بلامناع است. لازم به ذکر است، این دیدار در هفته پنجم مسابقات لیگ برتر روز شنبه ۲۱ شهریور ۹۵ رأس ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی تبریز برگزار می‌شود.

■ ■ ■

**احسان حدادی:**

**هفته آینده به ایران می‌آیم**

ملی‌پوش پرتاب دیسک ایران گفت:

بعد از ۲ عمل جراحی‌ای که داشتم، ۳ هفته نمی‌توانم راه بروم. به گزارش فارس، احسان حدادی که از چند ماه قبل از مسابقات المپیک از ناحیه زانو و با مشکل داشت، روز گذشته زیر تیغ جراحان رفت و حالا باید برای مدتی به استراحت بپردازد. احسان حدادی درباره عمل خود به فارس گفت: خوشبختانه پزشکان از معلم رضایت دارند و به دلیل دردی که وجود دارد، حدود ۳ هفته نمی‌توانم راه بروم و باید روی ویلچر باشم. وی درباره آغاز تمریناتش گفت: با توجه به اینکه ۲ عمل داشتم‌ام، فکر می‌کنم ۴ ماه دیگر بتوانم تمریناتم را آغاز کنم و می‌خواهم دوساره یا قندری بازگردم. ملی‌پوش پرتاب دیسک ایران درباره بازگشتش به ایران گفت: تا ۳-۴ روز باید در آلمان فیزیوتراپی کنم و اوایل هفته آینده به ایران بازمی‌گردم.

■ ■ ■

**تبعیض بین داوران حاضر در المپیک**

مراسم تجلیل از مدال آوران و برخی ورزشکاران المپیک ایران در حالی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد که بازم هم شاهد تبعیض بین فوتبالی‌ها با سایر رشته‌ها بودیم. به گزارش مهر، مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو روز یکشنبه با حضور مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون‌های المپیک برگزار شد و به درستی از داوران ایرانی قضاوت‌کننده در رقابت‌های فوتبال المپیک بویژه دیدار فینال تقدیر شد. این در حالی بود که برخی داوران ایرانی دیگر هم در المپیک حضور داشتند و قضاوت‌های خوبی را هم انجام دادند.

محمدابراهیم امامی، تنها داور کشتی ایران در المپیک از دور مقدماتی تا فینال، بسیاری از کشتی‌های حساس سرگروهی و نهایی آزاد و فرنگی را سوت زد و بارها به عنوان قاضی مسابقه، نقش مهم و تاثیر گذاری در پیکارهای المپیک داشت. بیش از ۵۰ داور مسئولیت قضاوت رقابت‌های کشتی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را برعهده داشتند که محمدابراهیم امامی تنها داور ایرانی بود که با حضور در لیست نهایی اتحادیه جهانی کشتی به قضاوت در این رویداد بزرگ پرداخت. تبعیض بین فوتبال و سایر رشته‌ها این بار به داوران هم رسید و در حالی که امامی قضاوت‌های خوب و پرتمدداری را در المپیک انجام داد اما برای تقدیر دیده نشد.

■ ■ ■

**ورود چینی‌ها**

**به جنجال بازی ایران – قطر**

چینی‌ها به ماجرای درگیری بازی ایران – قطر وارد و خواهان برخورد AFC با مسببین اتفاقات آن دیدار شدند. یک سایت چینی در آستانه دیدار تیم ملی کشورشان مقابل ایران در یک گزارش به درگیری‌های بازی ایران و قطر پرداخت و از عدم رسیدگی AFC به اتفاقات این مسابقه گلایه کرد. در این گزارش آمده است: «ورزشگاه آزادی می‌تواند ۱۰۰ هزار نفر را در داخل خود جای دهد و به یک جهنم برای حریفان ایران تبدیل شود. بالطبع ما اصلا دوست نداریم دیگر اتفاقات بازی ایران و قطر تکرار شود. متأسفانه هنوز ای‌اف‌سی درباره اتفاقات این بازی تصمیمی نگرفته است و ما فقط به دنبال رعایت عدالت هستیم. برای ما هیچ فرق نمی‌کند رای چگونه باشد. ما فقط به دنبال این هستیم فضای مسابقه همچنان وجود داشته‌باشد».

**گروه ورزشی:** تیم ملی فوتبال ایران امروز سه‌شنبه دومین دیدار خود را در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ مقابل چین انجام می‌دهد. مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در منطقه آسیا، امروز سه‌شنبه با انجام ۶ بازی در ۲ گروه A و B برگزار می‌شود تا خیلی زود هفته دوم این مسابقات هم سپری شود. در این روز، ملی‌پوشان فوتبال ایران در چین میهمان این تیم هستند و ۲ تیم از ساعت ۱۶:۰۵ در ورزشگاه شهر شنگ یانگ مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند. شاگردان کارلوس کی‌روش روز پنجشنبه هفته گذشته توانستند در نخستین بازی، ۳ امتیاز حساس و روحیه‌بخش را در دقایق پایانی مقابل قطر کسب کنند و با تفاضل گل بهتر نسبت به کره‌جنوبی و ازبکستان، دیگر تیم‌های پیروز این هفته به صدر جدول بروند. گل‌های ایران را در این بازی رضا قوچان‌نژاد و علیرضا جهانبخش به ثمر رساندند و آندرانیک تیموریان هم بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. تیم کی‌روش با پیروزی مقابل قطر، به روند شکست نخوردن خود در طول ۳ سال گذشته مقابل تیم‌های آسیایی مداوم بخشید

تا: از این نظر، با اعتماد به نفس بیشتری مقابل چین ظاهر شود. از آخرین شکست ایران مقابل تیم‌های آسیایی حدود ۱۲۰۰ روز می‌گذرد که این شکست هم مقابل عمان در یک بازی دوستانه رقم خورده بود. ملی‌پوشان ایران پس از دیدار با قطر، با انجام یکی تمرین در تهران شامگاه روز جمعه با پرواز چارتر راهی شهر شنگ یانگ شدند و پس از حدود ۸ ساعت به این شهر هم‌همز با کره شمالی رسیدند و در همان روز هم در این شهر نخستین تمرین خود را به دلیل بارش باران در سالن انجام دادند. برای تیم ملی ایران، جواد نکونام به دلیل اخراج در دیدار با قطر، روی نیمکت نخواهد نشست و وضعیت اشکان دژاگه هم به دلیل مصدومیت نامشخص است. حضور این بازیکن با تجربه قطعاً در بازی تیم ملی تاثیر دارد و تمام سعی کادر پزشکی و کادر فنی ایران استفاده از این بازیکن است. البته مار کار آقاچیانیان، مربی فوتبال ایران که برای آنالیز دیدار کره جنوبی و چین به سئول رفته بود، زودتر از تیم ملی به شنگ یانگ رسیده و با در اختیار گذاشتن اطلاعات این بازی، تیم ملی را مقابل چین همراهی خواهد کرد. تیم ملی چین نیز در هفته نخست، در حالی که در آغاز نیمه دوم با ۳ گل از کره جنوبی عقب افتاده بود، توانست ۲ گل را جبران کند اما به گل سوم نرسید. البته گل نخست کره را بازیکن چینی‌ها به اشتباه وارد دروازه خودی کرده بود و چه‌بسا اگر چینی‌ها گل‌اشتباه‌تر ظاهر می‌شدند، می‌توانستند در ستون یک امتیاز از رقیب قدر خود کسب کنند. در بازی مقابل کره، ژنگ‌زی بازیکن شماره ۱۰ این تیم به اشتباه دروازه چین را باز کرد و ۲ گل این کشور را هم بوهای و هائو جون مین زدند، چینی‌ها که در طول سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری‌های کلانی در فوتبال انجام داده‌اند، در این دوره امیدوارند بتوانند خودشان را به جام جهانی ۲۰۱۸ که در کشور همسایه‌شان برگزار می‌شود برسانند. مربی این تیم پیش از مسابقات و در چند روز اخیر هم اعلام کرده بود ایران قدرتمندترین تیم

تقابل شاگردان کی‌روش با چین

# اژدها خارج می‌شود



این گروه است و کار سختی مقابل ایرانی‌ها خواهند داشت با این حال خودشان را برای پیروزی آماده کرده‌اند. آنها پیش از دیدار با ایران در پی تدارک شرایط مناسبی برای تیم ملی کشورشان هستند تا در عین کسب نخستین امتیاز، از میزبانی خود نهایت استفاده را ببرند. یکی از اقدامات چینی‌ها برگزاری بازی در شهر شنگ یانگ است که برای آنها همواره خطرات خوشی را در بر داشته است.

■ **آمار دیدارهای ایران و چین**

۲ تیم از زمان اولین دیدارشان در جام ملت‌های ۱۹۷۶ تهران تاکنون ۲۳ بار با هم بازی کرده‌اند که ۱۲ برد سهم ایران و ۵ برد سهم چین بوده و ۶ بازی نیز با نتیجه مساوی خاتمه یافته است. ایران ۴۱ گل زده و ۲۱ گل نیز دریافت کرده است. تیم ملی ایران فقط یک بار مقابل چین در خاک این کشور پیروز شده است؛ بازی معروف ۴-۲ که در شهر دالیان انجام شد و ایران با درخشش مهدوی کیا، چین را در کشور خودش شکست داد. بهترین نتیجه ایران مقابل چین، ۲ بر صفر- ۴ در جام نهر۷ ۱۳۶۳ و جام تمدن‌های ۱۳۷۹ بوده است اما بهترین برد چین مقابل ایران، پیروزی صفر- ۲ در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۰ است. ■ **زمانی که ایران ۸ گل به چین زد به دنیا نیامده بودم**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه زمانی که تیم ملی ایران ۸ گل به چین زد من هنوز به دنیا نیامده بودم، گفت: با تمام احترامی که برای چین قائلم اما به دنبال کسب ۳ امتیاز هستیم. کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار ایران برابر چین، ضمن خیر مقدم به خبرنگاران حاضر در این نشست گفت: خوشحالم که بار دیگر به کشور بزرگ چین بازگشتم. دفعه اولی که به این کشور آمدم با ماکائو بازی داشتیم و مرتبه‌های قبلی با منچستر یونایتد و رئال مادرید به این کشور سفر کردم و الان هم با کمال افتخار با تیم ملی ایران به اینجا آمده‌ام. وی افزود: مطمئناً بازی بسیار مهمی پیش رو داریم. همه

مصافشان می‌رویم. کی‌روش در پایان گفت: بیشتر بازیکنان چین را می‌شناسیم اما می‌دانیم که تیم چین یک گروه و تیم است. البته برای من عملکرد بازیکنان خود مهم‌تر از هر مطلب دیگری است و تلاش می‌کنیم برای کسب ۳ امتیاز اما در نهایت این خداوند است که از آینده اطلاع دارد.

■ **پرسوز چارتر و صندلی خالی، عامل بازدید از طولی‌ترین دیوار جهان**

برخی از اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال به همراه تیم ملی فوتبال ایران به چین سفر کرده‌اند. در حالی که با تلاش محمود اسلامیان نایب‌رئیس اول سابق فدراسیون فوتبال، هواپیمایی آسمان با تدارک دیدن پروازی چارتر شرایط سفر تیم ملی برای اعزام به چین را فراهم کرد اما گویا ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال ایران در این سفر حدود ۸ ساعته تنها نبوده‌اند و برخی از اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال نیز آنها را در این سفر همراهی می‌کنند. با حضور تاج در اس فدراسیون فوتبال شرایط برای سفر تیم ملی با پرواز چارتر در سفرهای طولانی مدت فراهم شده است و چین اولین کشوری بود که ایران در مسیر جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باید با ۳ پرواز خود را به این کشور می‌رساند اما در نهایت با همکاری محمود اسلامیان مدیرعامل صندوق بازنشتگی کشوری که پیش از این به عنوان نایب‌رئیس وقت فدراسیون فوتبال در زمان ریاست علی کفاشیان مشغول به کار بود، هواپیمایی آسمان، هواپیمای اختصاصی را در اختیار تیم ملی قرار داد تا به یک پرواز حدود ۸ ساعته چارتر خود را به شهر شنگ یانگ چین برسانند. اما نکته قابل تأمل حضور برخی اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال به همراه تیم ملی در چین است، اتفاقی که تا پیش از این کمتر کسی شاهد آن بود. سسوالی که قابل طرح بوده این است که آیا اگر این پرواز چارتر نبود باز هم این اعضا حاضر بودند که به خود خراجت دهند و به همراه تیم ملی فوتبال ایران به چین سفر کنند؟

<b>کیوسک</b>	<b>موندودور تیوو</b>	<b>کوریره</b>	<b>آ‌اس</b>
<b>مس‌ی آرام</b>	<b>دور خیز برای جام پنجم</b>	<b>نقش خوب</b>	
			
<b>مارکا</b>	<b>شروع یک رؤیا</b>		
			

**باربد بهراد:** فشار مخفیانه وزارت ورزش روی فدراسیون فوتبال کماکان ادامه دارد و جدیدترین محصولش اخراج عرب‌عامری است. سرانجام بعد از چند ماه مخفی کاری و تلاش بی‌ثمر، روز یکشنبه این خبر روی خروجی سایت فدراسیون فوتبال آمد: پس از ارائه درخواست استعفای دکتر الهه عرب‌عامری نایب‌رئیس فدراسیون در امور بانوان، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با استعفای وی موافقت کرد. شاید در ظاهر یک استعفای معمولی رخ داده باشد و مهدی تاج هم با آن موافقت کرده است. اما این همه واقعیت نیست.

از روزی که محمود گودرزی، پس از رای منفی ۳ وزیر پیشنهادی رئیس جمهور، به عنوان وزیر ورزش و جوانان از مجلس نهم رای اعتماد گرفت، دخالت‌های این نهاد روی فدراسیون فوتبال بیش از پیش شد. ۲ سال قبل بود که به خاطر

**فشار پنهانی وزارت ورزش کار خودش را کرد**

## عرب‌عامری در چاه فریده شجاعی

بی‌جهت در امور بانوان فدراسیون دخالت می‌کند. اما نکته جالب آنجا بود که از سوی وزارت ورزش و کفاشیان را زیر فشار گذاشت که حتماً باید خانم فریده شجاعی که همسر منصور پورحیدری به شمار می‌رود، از فدراسیون فوتبال برود. در ابتدا کفاشیان مخالفت کرد اما فشار وزیر دست آخر کار گر افتاد و علاوه بر شجاعی، مهدی محمدنی و آبت‌اللهی هم مجبور به ترک ساختمان فدراسیون فوتبال شدند. برخلاف نسبی و آیت‌اللهی، فریده شجاعی چند مصاحبه انجام داد و مدعی شد کفاشیان آنچنان که باید و شلاید از او حمایت نکرد. همسر پورحیدری مدعی بود وزارت ورزش

ورزش روی حضورش در فدراسیون تاکید داشت و حتی به واسطه آن شجاعی را برکنار کرد حالا بنا به هر دلیلی مورد غضب وزارت ورزش قرار گرفته است.

مهدی تاج همه تلاشش را انجام داد تا برابر این خواسته وزارت ورزش مقاومت کند اما دست آخر همان اتفاقی برای عرب‌عامری رخ داد که پیش از این برای فریده شجاعی حادث شده بود. باید دید خانم جدیدی که وزارت ورزش او را به فدراسیون فوتبال معرفی می‌کند کیست. شاید با معرفی این فرد دلایل فشار روی خروج عرب‌عامری مشخص شود. هر چه هست، فدراسیون فوتبال کماکان زیر فشار نامرئی وزارت ورزش است و این تحولات نشان چند ماه قبل این خبر به‌صورت شایعه منتشر شد که وزارت ورزش برای برکناری الهه عرب‌عامری روی مهدی تاج فشار آورده است. فردی که وزارت

**بالوتلی در نیس؛ پس کار به اینجا کشیده؟**

جیمز هورن کاسل: تصمیم بالوتلی بر این بود که این تابستان حتما در فرانسه باشد. وقتی قرعه‌کشی یورو ۲۰۱۶ اعلام شد او روی اینستاگرامش نوشت بی‌صبرانه منتظر است. چيست؟ اینکه بازی‌ها را از تلویزیون تماشا کند؟» بالوتلی حتی نزدیک تیم ملی هم نبود اما او به هر حال به هدفش رسید و در تابستان ۲۰۱۶ راهی فرانسه شد. فقط کمی دیرتر از آنکه قصدش را داشت. صبر و تحمل درباره بالوتلی دیگر به پایان رسیده است. مردم دیگر نسبت به او بدبین هستند و حق هم دارند. بالوتلی بارها ثابت کرده این بدبینی درست است اما امید آخرین چیزی است که می‌میرد. هر چقدر و هر چند بار هم از دست خودمان ناهید شویم، فکر اینکه پیتر بل بالاخره رشد کند و به جایی که باید برسد خیلی مجذوب‌کننده است. وجه مثبت وجودمان هنوز برای بالوتلی آرزوی موفقیت دارد و برای همین است که هنوز داستانش را دنبال می‌کنیم. واکنش دیگر به این انتقال البته این است: پس واقعاً کار به اینجا کشیده؟ بدون اینکه قصد بی‌احترامی به نیس را داشته باشیم، اگر ۴ ماه پیش کسی می‌گفت بالوتلی پیراهن قرمز و مشکی این تیم را به جای میلان به تن خواهد کرد

به او می‌خندیدیم. شاید به یاد باورید زمانی نه چندان دور او روی جلد مجله تایم، به عنوان یکی از ۱۰۰ چهره تاثیرگذار دنیا ظاهر شد. آن روزها، زمان «هالک شگفت‌انگیز» بود. وقتی بالوتلی با ۲ گل آلمان را در نیمه نهایی یورو ۲۰۱۲ به زانو درآورد و بعد پیراهنش را کند و این بار به جای اینکه تشریفی با نوشته «چرا همیشه من؟» را نشان بدهد (کاری که در پیروزی ۶ بر یک مقابل منچستر یونایتد در اولدترافورد کرد) عجلاتش را که چشمه قدرتش بودند، به رخ کشید. اینجا بود که برای یک لحظه، حتی هواداران بی‌طرف هم به این نتیجه رسیدند بالوتلی در آن زمان ۲۱ ساله پتانسیلش را به عمل در خواهد آورد و روزی توپ طلا خواهد برد. اما حالا در ۲۶ سالگی، در حالی که انتظار می‌رفت انتقالی در حد پل پوگبا و گرت بیل داشته باشد، به عنوان بازیکن آزاد به نیس پیوسته است. جیمی کرگر درباره این انتقال روی توئیترش نوشته، حتی بالوتلی مجانی هم گران است! ما خبر از این نداشتیم ولی آن شب در ورشو، جایی که بالوتلی در یک ربع آلمان‌ها را تکه و پاره کرد، اوج فوتبالیش بود که دیگر هرگز تکرار نشد. حتی کارشناسانی مثل بیلی کاستاکورتا و زوون بوپان تا این حد پیش رفتند که گفتند آخرین بوسان ت که بالوتلی کار خاصی در فوتبال کرد همان شب بود. این نظری اغراق شده است. فراموش نکنیم که بالوتلی در ۶ ماه اول حضورش در میلان در ۱۳ بازی ۱۲ گل زد اما از منظر نمایش در صحنه بین المللی حق با ستاره‌های سابق میلان است. ۴ سال زمان خیلی زیادی برای منتظر ماندن است. «در انتظار بالوتلی»، نسخه فوتبالی نمایشنامه ساموئل بکت شده است. وقتی بالوتلی راهی لیورپول شد، ایچتس مینو رایولا، بدون تعارف گفت این آخرین فرصت او در سطح فوتبالی است که اهمیت دارد. او حتی به گاتزتا گفت با بالوتلی شرطی بسته است: «تو یک قرارداد ۴ ساله اونچا داری و من ازش بیرون نمیارم. پس یا لیورپول را با پیشنهادی ۷۰ ۶۰ میلیون ترک می‌کنی، یا هومونج میمونی و میمیری و من شرط را می‌برم.» رایولا لشرط را باخت. بالوتلی که روزی کنار زلاتان ابراهیموویچ مهم‌ترین موکل او به حساب می‌آمد حالا به چهره‌ای تبدیل شده که خیلی از نمی‌شنسیم و حسای خودش را بین موکلان رایولا به پوگبا داده است. بالوتلی دیگر نه در زمین و نه در خارج از زمین خبرساز نمی‌شود. افسانه‌سازی او به پایان رسیده است. دیگر خبری از آن پرسوئالی خاص و شخصیت ویژه نیست. هیچکس بالوتلی را به عنوان آدمی خجالتی که از مرکز توجه پا پس بکشد نمی‌شناخت اما او به دلایلی قابل درک این صحنه را ترک کرده است. بالوتلی البته به اندازه جی‌دی سلینجر که احتمالاً شباهت‌هایی به عنوان تصویر هولدن کالفیلد ایتالیایی قرن بیست‌ویکم در او می‌دید، منزوی و گوشه‌گیر نشده اما مشخصاً دنبال زندگی ساده‌تر و متعادل‌تری رفته است. باید امیدوار باشیم

نیس، بالوتلی را فقط به عنوان اسمی بزرگ برای جوانب تبلیغاتی نگرفته باشد و امید به نمایشش در زمین داشته باشد. البته مربی نیس، لوسین فلور بعد از این انتقال چندان هیجان‌زده به نظر نمی‌رسید: «میدونم اون چند وقته بازی نکرده. من چند ساله مارو با توی تلویزیون ندیدم.» فلور حق دارد با شک و تردید به آینده بالوتلی نگاه کند. با این حال نباید اشتباه کند و کلان‌دیدم‌اش بگیرد. هواداران نیس بیش از بقیه این موضوع را درک می‌کنند، چون شاهد احیای حاتم بن‌عرفا در تیم‌شان در فصل پیش بودند. بازیکنی که فوتبالیست تمام شده به نظر می‌رسید اما او درخششی غیرمنتظره و با ۱۷ گل و ۶ پاس گل به تیم رویایی‌اش یعنی پاری‌سن‌ژرمن پیوست. در نظر بگیرید که بن‌عرفا ۳ سال هم از بالوتلی بزرگ‌تر است.